
Uchwała nr 1233/XI/2022 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

z dnia 12 września 2022r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 847/XI/2021 z dnia 16 grudnia 2021r.  

w sprawie ustalenia rocznego planu szkoleniowego  

dla III roku aplikacji radcowskiej w roku szkoleniowym 2022 

 

Działając na podstawie § 15 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej  stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 90/VIII/2009 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 17 października 2009r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej (t.j. Uchwała Nr 325/XI/2021 

Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 28 października 2021r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej) 

 

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Zmienić wykaz osób prowadzących zajęcia z poszczególnych przedmiotów stanowiącego załącznik 

nr 1 oraz harmonogram zajęć aplikantów stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 847/XI/2021 Rady 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia 

rocznego planu szkoleniowego dla I roku aplikacji radcowskiej w roku szkoleniowym 2022 poprzez 

uzupełnienie go o dodatkowe osoby wykładowców. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1. Katarzyna Jabłońska    / … / 

2. Monika Adamska    / … / 

3. Katarzyna Balcer     

4. Piotr Bober     / … / 

5. Grzegorz Chycki    / … / 

6. Bożena Cyrol      

7. Maciej Czajkowski     

8. Sławomir Gil      

9. Zbigniew Głodny     

10. Izabela Grudniewicz     

11. Małgorzata Kałuża    / … / 

12. Bartosz Knapczyk    / … / 

13. Danuta Kubica     / … / 

14. Piotr Ligus     / … / 

15. Kamil Lubelski     / … / 

16. Grzegorz Łaszczyca    / … / 

17. Janusz Malarz     / … / 

18. Maciej Niwiński      

19. Ryszard Ostrowski    / … / 

20. Katarzyna Palka-Bartoszek   / … / 

21. Katarzyna Słupska     

22. Arkadiusz Świderek     

23. Wiesława Wiltos    / … / 

24. Marek Wojewoda    / … / 

25. Piotr Zarzecki     / … / 

 

 
Posiedzenie Rady 12 września 2022r. 



Załącznik nr 1 
 

WYKAZ OSÓB PROWADZĄCYCH ZAJĘCIA Z POSZCZEGÓLNYCH PRZEDMIOTÓW DLA  
III ROKU APLIKACJI RADCOWSKIEJ W ROKU 2022 (WTOREK) 

TEMATYKA ZAJĘĆ 
ILOŚĆ GODZIN 

ZAJĘĆ 
FORMA ZAJĘĆ IMIĘ I NAZWISKO WYKŁADOWCY 

I. Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 
etyka radcy prawnego   
 

24 godz. 
6 godz. 
18 godz. 

 
Konwersatoria 
Ćwiczenia 

r.pr. Ewa Banasik 
r.pr. Marian Warzycha  
r.pr. Ryszard Ostrowski 
 

II. Prawo administracyjne ustrojowe. 
 

6 godz. Konwersatoria 
 

r.pr. prof. dr hab. Grzegorz 
Łaszczyca  
 

III. Prawo administracyjne materialne. 
Sporządzanie projektów aktów normatywnych w tym 
aktów prawa miejscowego. 
 

21 godz. 
9 godz. 
12 godz. 

 
Konwersatoria  
Ćwiczenia 

prof. dr hab. Andrzej Matan 
r.pr. prof. dr hab. Grzegorz 
Łaszczyca 
 

IV. Postępowanie administracyjne. 
Sporządzanie decyzji administracyjnych  
 

33 godz. 
9 godz. 
24 godz. 

 
Konwersatoria 
Ćwiczenia 

r.pr. prof. dr hab. Grzegorz 
Łaszczyca  
 
 

V. Postępowanie sądowo administracyjne. 
oraz środków zaskarżenia w postępowaniu  sądowo 
administracyjnym.  
 

18 godz. 
 6 godz. 
 12 godz. 

 
Konwersatoria 
Ćwiczenia 

r.pr. prof. dr hab. Grzegorz 
Łaszczyca  
 
 

VI. Prawo finansowe, prawo podatkowe  
i celne. 
 
 
 

48 godz. 
24 godz. 
24 godz. 

 
Konwersatoria  
Ćwiczenia 

r.pr. Marek Wojewoda  
dr hab. Anna Ostrowska 
dyr. Andrzej Szczotka 
r.pr. Monika Machlowska 
 

VII. Prawo Unii Europejskiej  
i międzynarodowa ochrona praw człowieka. 
 

33 godz. 
21 godz. 
12 godz. 

 

Konwersatoria 
Ćwiczenia 

dr Marek Zieliński  
dr Magdalena Półtorak 
 

VIII. Prawo konstytucyjne. Ustrój organów ochrony 
prawnej w Polsce Innych niż Sądy powszechne i 
Prokuratura). 
 

12 godz. 
6 godz. 
6 godz. 

Konwersatoria 
Ćwiczenia 

SSR Mariusz Śladkowski 

IX. Marketing usług prawniczych. Zarzadzanie 
kancelarią lub działem prawnym. Psychologiczne 
aspekty pracy prawnika. 

18 godz. Ćwiczenia 
dr Tomasz Cyrol 
dr Konrad Maj 
prof. Anna Adamus-Matuszyńska 

Rezerwa : 
Postępowanie karne (powtórkowe) – 9 godzin 
 

Postępowanie cywilne (powtórkowe) – 9 godzin 
 

Prawo cywilne – (powtórkowe)  - 6 godzin 
 

Postępowanie sądowo administracyjne (powtórkowe) -  
3 godziny 

28 godz.  

Ćwiczenia 
 
Ćwiczenia 
 
Ćwiczenia 
 
Ćwiczenia 

SSA Wiesław Kosowski 
SSA Gwidon Jaworski  
SSR dr Mariusz Śladkowski 
r.pr. prof. dr hab. Jacek Górecki 
 
r.pr. prof. dr hab. Grzegorz 
Łaszczyca 
 

RAZEM 240 godz.   

W tym 
 

86 godz. 
154 godz. 

Wykłady  
Ćwiczenia 

 

 

 



Załącznik nr 2 

ROK III – Wtorek 

STYCZEŃ 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

4.01 

GRUPA 

A 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 1/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA A-C 

Prawo administracyjne ustrojowe 
i materialne 

konwersatorium 1/5 
r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Prawo administracyjne ustrojowe 

i materialne 

ćwiczenia 1/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA 

B 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. Psychologiczne 

aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 1/6 

dr Konrad Maj 

11.01 

GRUPA 

A 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 

etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 1/6 

r.pr. Marian Warzycha 
GRUPA A-C 

 
 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

konwersatorium 2/5 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

 

GRUPA C 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 1/6 

r.pr. Marian Warzycha GRUPA 

B 

Prawo administracyjne ustrojowe 

i materialne 

ćwiczenia 1/4 

 r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca  

18.01 

GRUPA 

A 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. Psychologiczne 

aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 1/6 

 dr Konrad Maj  GRUPA A-C 

 
 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

konwersatorium 3/5 

 prof. dr hab. Andrzej Matan  

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty 

pracy prawnika. 

ćwiczenia 1/6 

dr Konrad Maj GRUPA 

B 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 

etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 1/6 

r.pr. Marian Warzycha 

25.01 

GRUPA 
A 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 2/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA A-C 

 
 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

konwersatorium 4/5 

 prof. dr hab. Andrzej Matan  

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

  

GRUPA C 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 2/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA 
B 

Prawo Unii Europejskiej  

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 1/4 

dr Magdalena Półtorak 



LUTY 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

1.02 

GRUPA A 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 2/6 

r.pr. Marian Warzycha 
GRUPA A-C 

Prawo administracyjne ustrojowe 

i materialne 

wykład 5/5 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Zasady wykonywania zawodu 

radcy prawnego, etyka radcy 

prawnego 

ćwiczenia 2/6 

r.pr. Marian Warzycha GRUPA B 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 2/4 

  r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca  

8.02 

GRUPA A 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 3/6 

r.pr. Ewa Banasik 
GRUPA A-C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

konwersatorium 1/5 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Prawo Unii Europejskiej  

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

ćwiczenia 1/4 

dr Magdalena Półtorak GRUPA B 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 3/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

15.02 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe       

 i celne 

ćwiczenia 3/8 

r.pr. Monika Machlowska  

GRUPA A-C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 1/8 

dr hab. Anna Ostrowska 

GRUPA C 

Prawo finansowe, prawo 

podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 3/8 

r.pr. Monika Machlowska GRUPA B 

Zasady wykonywania zawodu radcy 
prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 2/6 
r.pr. Marian Warzycha 

22.02 

GRUPA A 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 3/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA A-C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

konwersatorium 2/5 

r. pr. prof. dr hab. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Prawo administracyjne ustrojowe 

i materialne 

ćwiczenia 3/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe       

 i celne 

ćwiczenia 3/8 

r.pr. Monika Machlowska 

 



MARZEC 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

1.03 

GRUPA A 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 4/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca  
GRUPA 

A-C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

konwersatorium 3/5 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Prawo administracyjne ustrojowe 

i materialne 

ćwiczenia 4/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne 

ćwiczenia 1/8 

dr hab. Anna Ostrowska 

8.03 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i celne 

ćwiczenia 1/8 

dr hab. Anna Ostrowska 
GRUPA 

A-C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 2/8 

r.pr. Marek Wojewoda 

GRUPA C 

Prawo finansowe, prawo 

podatkowe i celne 

ćwiczenia 1/8 

dr hab. Anna Ostrowska GRUPA B 

Prawo administracyjne ustrojowe 

 i materialne 

ćwiczenia 4/4 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

15.03 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne  

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 1/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA 
A-C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

konwersatorium 4/5 

r. pr. prof. dr hab. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 3/6 

r.pr. Ewa Banasik 
GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe       

 i celne 

ćwiczenia 2/8 

r.pr. Marek Wojewoda 

22.03 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe       

 i celne 

ćwiczenia 2/8 

r.pr. Marek Wojewoda GRUPA 
A-C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

konwersatorium 5/5 

r. pr. prof. dr hab. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 1/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Postępowanie administracyjne  

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 1/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

29.03 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne  

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 2/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA 
A-C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 3/8 

r.pr. Monika Machlowska 

GRUPA C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 2/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 

etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 3/6 

r.pr. Ewa Banasik 

 



KWIECIEŃ 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

5.04 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 4/8 

r.pr. Monika Machlowska GRUPA 
A-C 

 
Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 4/8 

r.pr. Monika Machlowska 

 

GRUPA C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 3/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 2/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

12.04 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 3/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA 

A-C 
 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 5/8 

r.pr. Monika Machlowska 

GRUPA C 
 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 2/8 

r.pr. Marek Wojewoda 
GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 4/8 

r.pr. Monika Machlowska 

19.04 

GRUPA A 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 

etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 4/6 

r.pr. Ewa Banasik 
GRUPA 

A-C 
 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 6/8 

r.pr. Monika Machlowska 

GRUPA C 
 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 4/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 3/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

26.04 

GRUPA A 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 1/4 

dr Magdalena Półtorak GRUPA 
A-C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 7/8 

r.pr. Dyr. Andrzej Szczotka 

GRUPA C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 4/8 

r.pr. Monika Machlowska 
GRUPA B 

Postępowanie administracyjne  

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 4/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

 

 

 

 

 



MAJ 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

10.05 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 4/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA 
A-C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe i 

celne 

konwersatorium 8/8 

r.pr. Monika Machlowska 

GRUPA C 
 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 5/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 5/8 

r.pr. Monika Machlowska 

17.05 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 5/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA 
A-C 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

konwersatorium 1/2 

r.pr. Ryszard Ostrowski 

GRUPA C 
 

Prawo finansowe, prawo 

podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 5/8 

r.pr. Monika Machlowska GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 6/8 

r.pr. Monika Machlowska 

24.05 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 5/8 

r.pr. Monika Machlowska GRUPA 
A-C 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

konwersatorium 2/2 

r.pr. Ryszard Ostrowski 

GRUPA C 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 4/6 

r.pr. Ewa Banasik 
GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 5/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

31.05 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 6/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA 
A-C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

konwersatorium 1/7 

dr Magdalena Półtorak 

GRUPA C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 6/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Zasady wykonywania zawodu radcy prawnego, 

etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 4/6 

r.pr. Ewa Banasik 

 

 

 



CZERWIEC 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

7.06 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 6/8 

r.pr. Monika Machlowska 
GRUPA A-C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

konwersatorium 2/7 

prof. Marek Zieliński 
 

GRUPA C 

 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 7/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
 
 
 

GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 6/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

14.06 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 7/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA A-C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

konwersatorium 3/7 

prof. Marek Zieliński 

GRUPA C 

 
Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 8/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 7/8 

r.pr. Monika Machlowska 

21.06 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 7/8 

r.pr. Monika Machlowska 
GRUPA A-C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

konwersatorium 4/7 

dr Magdalena Półtorak 

GRUPA C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 6/8 

r.pr. Monika Machlowska 
GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 7/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

28.06 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 8/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA A-C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

konwersatorium 5/7 

dr Magdalena Półtorak 

GRUPA C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 7/8 

r.pr. Monika Machlowska 
GRUPA B 

Prawo finansowe, prawo podatkowe       

 i celne 

ćwiczenia 8/8 

r.pr. Monika Machlowska  

 

 



LIPIEC 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

5.07 

GRUPA A 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 8/8 

r.pr. Monika Machlowska 
GRUPA A-C 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów 
ochrony prawnej w Polsce. 

Konwersatorium 1/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

GRUPA C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 9/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 8/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

12.07 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 9/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA A-C 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów 
ochrony prawnej w Polsce. 

konwersatorium 2/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

GRUPA C 

Prawo finansowe, prawo podatkowe 

i celne 

ćwiczenia 8/8 

r.pr. Monika Machlowska 
GRUPA B 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 5/6 

r.pr. Marian Warzycha 

19.07 

GRUPA A 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 5/6 

r.pr. Marian Warzycha 
GRUPA A-C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

konwersatorium 6/7 

prof. Marek Zieliński 

GRUPA C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie 

sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 10/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 9/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

26.07 

GRUPA A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 10/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 
GRUPA A-C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

konwersatorium 7/7 

prof. Marek Zieliński 

  

GRUPA B 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 6/6 

r.pr. Ewa Banasik 

 

 



WRZESIEŃ 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot grupa Przedmiot grupa Przedmiot 

6.09 

GRUPA A 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 6/6 

r.pr. Ewa Banasik 

GRUPA 
A 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 11/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA 
C 

Prawo cywilne (powtórkowe) 
1/2 

Prof. dr hab. Jacek Górecki 

GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 10/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA 
C 

Zasady wykonywania zawodu radcy 

prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 5/6 

r.pr. Marian Warzycha 

GRUPA 
B 

Prawo Unii Europejskiej 
i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 2/4 
prof. Marek Zieliński 

13.09 

GRUPA A 
Prawo cywilne (powtórkowe) 

1/2 
Prof. dr hab. Jacek Górecki 

GRUPA 
B 
 

Prawo cywilne (powtórkowe) 
1/2 

Prof. dr hab. Jacek Górecki 

GRUPA 
C 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów ochrony 
prawnej w Polsce. 

ćwiczenia 1/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 11/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA 
C 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 11/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA 
A 

Postępowanie administracyjne 
i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 12/12 
r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

20.09 

GRUPA A 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 2/4 

prof. Marek Zieliński 

 
GRUPA 

A 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 2/6 

dr Tomasz Cyrol 

GRUPA 
C 

Zasady wykonywania zawodu radcy 
prawnego, etyka radcy prawnego 

ćwiczenia 6/6 
r.pr. Ewa Banasik 

GRUPA B 

Postępowanie administracyjne 

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 12/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

GRUPA 
C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 2/4 

prof. Marek Zieliński 

GRUPA 
B 
 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 2/6 

dr Tomasz Cyrol 

27.09 

GRUPA A 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 3/4 

prof. Marek Zieliński 

GRUPA 
B 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 3/4 

prof. Marek Zieliński 

GRUPA 
C 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 2/6 

prof. Anna Adamus- Matuszyńska 

GRUPA B 
Prawo cywilne (powtórkowe) 

2/2 
Prof. dr hab. Jacek Górecki 

GRUPA 
C 

Prawo cywilne (powtórkowe) 
2/2 

Prof. dr hab. Jacek Górecki 

GRUPA 
A 

Prawo cywilne (powtórkowe) 
2/2 

Prof. dr hab. Jacek Górecki 
GRUPA C 

Postępowanie administracyjne  

i postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 12/12 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 



 

PAŹDZIERNIK 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot 
sala 

grupa Przedmiot 
sala 

grupa Przedmiot 
sala 

4.10 

GRUPA 
A 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 3/6 

prof. Anna Adamus- Matuszyńska 

 
GRUPA 

B 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty pracy 

prawnika. 

ćwiczenia 3/6 

prof. Anna Adamus- Matuszyńska 

 
GRUPA 

C 

Postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 1/1 

(powtórkowe) 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

 

GRUPA 
B 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów 
ochrony prawnej w Polsce. 

ćwiczenia 1/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

 
GRUPA 

C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw 

człowieka 

ćwiczenia 3/4 

prof. Marek Zieliński 

 
GRUPA 

A 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów 
ochrony prawnej w Polsce. 

ćwiczenia 1/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

 

11.10 

GRUPA 
A 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 4/6 

dr Tomasz Cyrol 

 
GRUPA 

B 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów 
ochrony prawnej w Polsce. 

ćwiczenia 2/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

 
GRUPA 

C 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 3/6 

prof. Anna Adamus- Matuszyńska 

 

GRUPA 
C 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
1/3 

 
GRUPA 

C 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty pracy 

prawnika. 

ćwiczenia 4/6 

dr Tomasz Cyrol 

 
GRUPA 

B 

Postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 1/1 

(powtórkowe) 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

 

18.10 

GRUPA 
A 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 4/4 

dr Magdalena Półtorak 

 
GRUPA 

B 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
1/3 

 
GRUPA 

C 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 4/4 

dr Magdalena Półtorak 

 

GRUPA 
B 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 4/6 

prof. Anna Adamus- Matuszyńska 

 
GRUPA 

C 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty pracy 

prawnika. 

ćwiczenia 5/6 

prof. Anna Adamus- Matuszyńska 

 
GRUPA 

A 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów 
ochrony prawnej w Polsce. 

ćwiczenia 2/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

 

25.10 
GRUPA 

A 

Postępowanie sądowoadministracyjne 

ćwiczenia 1/1 

(powtórkowe) 

r. pr. prof. Grzegorz Łaszczyca 

 
GRUPA 

A 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
1/3 

 
GRUPA 

B 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 1/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 



PAŹDZIERNIK 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot 
sala 

grupa Przedmiot 
sala 

grupa Przedmiot 
sala 

GRUPA 
B 

Prawo Unii Europejskiej 

i międzynarodowa ochrona praw człowieka 

ćwiczenia 4/4 

dr Magdalena Półtorak 

 
GRUPA 

C 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 1/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 
GRUPA 

C 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
2/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTOPAD 2022 

830 – 1055 1115 – 1340 1355 – 1620 

dzień grupa Przedmiot SALA grupa Przedmiot SALA grupa Przedmiot SALA 

8.11 

GRUPA 
A 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
2/3 

 
GRUP

A B 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
2/3 

 
GRUPA 

C 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 2/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 

GRUPA 
C 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty pracy 

prawnika. 

ćwiczenia 6/6 

dr Tomasz Cyrol 

 GRUP
A A 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 1/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 GRUPA 
B 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty pracy 

prawnika. 

ćwiczenia 5/6 

dr Tomasz Cyrol 

 

15.11 

GRUPA 
A 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
3/3 

 
GRUP

A B 
 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
3/3 

 
GRUPA 

A 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 2/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 

GRUPA 
B 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 2/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 GRUP
A C 

Prawo konstytucyjne. Ustrój organów 
ochrony prawnej w Polsce. 

ćwiczenia 2/2 
SSR Mariusz Śladkowski 

22.11 

GRUPA 
A 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty pracy 

prawnika. 

ćwiczenia 5/6 

dr Tomasz Cyrol 

 GRUP
A B 

Marketing usług prawniczych Zarządzanie 

kancelarią lub działem prawnym. 

Psychologiczne aspekty pracy prawnika. 

ćwiczenia 6/6 

dr Tomasz Cyrol 

 

GRUPA 
B 

Postępowanie karne 
(powtórkowe) 

SSA Wiesław Kosowski 
3/3 

 GRUPA 
B 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 3/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 GRUP
A A 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 3/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 

29.11 
GRUPA 

A 

Marketing usług prawniczych 

Zarządzanie kancelarią lub działem 

prawnym. Psychologiczne aspekty pracy 

prawnika. 

ćwiczenia 6/6 

dr Tomasz Cyrol 

 GRUP
A C 

Postępowanie cywilne 
(powtórkowe) 
ćwiczenia 3/3 

SSR Mariusz Śladkowski 

 

 

 


